i
O0/71€11

2026-2028 xsuimapra apHasFas bypabaii ayqaHsHEIH 3€1€HO00P ayBUIABIK, OKPYTiHIH
GromKerTi Typas

Axmomna o0abIcel bypabait aynanapik MocauxaThiHbIH 2025 bUTFbl 24 sxentokcangarsl No 8C
-39/16 memrimi
Eckepry. 01.01.2026 Gactam KoJIJIaHBICKA €HTI31JI€]I1 — OCHI IISHTIMHIH 4-TapMaFbIMEH.
Kazakcran PecnyOnukaceinbiy bromxer koaekciHiH 91-0a0biHbIH 3-TapmarbiHa,
Kazakcran PecnyOnmkachiHaarsl KeprilikTi MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031 0ackapy
typanbel" Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0BIHBIH 2-TapMarblHBIH 2-7)
TapMakKIiacelHa colikec, bypabaii aymanabik mocimxatsl LHIEIIIIM KABBIJIZIA JIbI:

1. 2026-2028 xxpuinapra apHaiaran bypabaii ayaaHbIHbIH 3€1I€HO00P aybUIABIK OKPYTIHIH
OrompkeTi Triciame 1, 2 xoHe 3 KOoChIMITIATapbiHa COMKec, OHBIH imriHae 2026 KbutFa Keieci
Kejemaepae OCKITIIICIH:

1) kipicrep — 86120,0 MbIH TE€Hre, OHBIH 1IITHAE:

CaJIBIKTBIK TyciMaep — 67516,0 MbIH TeHTE;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimuaep — 422,0 MbIH TEHTE;

apHaiibl Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpanchepTTepain Tycimaepi — 18182,0 MbIH TeHre;

2) wbirsiHAap — 86120,0 MbIH TeHre;

3) Taza 6roxeTTiK KpenutTtey — 0,0 MBIH TEHT€, OHBIH IIIiH]IE:

oromkerTik Kpeaurrep — 0,0 MbIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap 6orbiHia caabao — 0,0 MBIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPIH caThbin ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPiH caTtyaaH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

5) 6ropxet TanmbuibFbl (Mpodunnti) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OI0KETTIH TANIIBUIBIFBIH KapKbUTAHIBIPY (TpodunuTia mainanany) — -0,0 MbIH TeHTe

2. 2026 xpuTFa apHaliFaH aybUIIbIK OromkeTTe 17178,0 MbIH TEHIe cOMachIHAa ayaaH/IbIK
Or0/KETTEH OepiieTiH CyOBEHIIMS KapacThIPbIIFaHbl €CKEPIJICIH.

3. 2026 xbUTFa apHaIFaH aybUIIBIK OFO/DKETTIH TYCIMIEPIHIH KYpaMbIH/AA KOFapbl TYpFaH
OrO/DKEeTTEepIeH HbICaHAJBI TpaHCc(epTTep 4-KOChIMITIaFa COMKEC KapacCThIPhUIFAHbI €CKEPUICIH

4. Ocwl mremiM 2026 XbULIbIH | KaHTapbIHAH OacTar KOJIJIAHBICKA SHT131Ie/I.
Bypabait aynaHabIk MOCTHXATBIHBIH TOPAFACEHT M.HypnaHoBa

Bypabaii aynanapIk



MOCIUXATHIHBIH
2025 *KbUIFBI 24 )KEITOKCAHIAFbI
Ne 8C-39/16
menriMine 1-KochIMIma

2026 xbUFFa apHAJFaH 3eJIeH000p ayBUIIBIK OKPYTiHiH Ol0mKeTi

CBIHBIOBI

Canartsl

1 2

1
01
04
05

Kimni ceIHBIOB

Ataysl
4
I. Kipicrep

CaJBIKTHIK
TyciMaep

TabwIc canbIFel

Kexe TabbIC
CaJIbIFbI

MeHmiKKe
CaJIBIHATBIH
CQITBIKTApP

Mynikke
caJbIHATHIH
CQJIBIKTAP

Kep canbirbl

Kenik
KypalijgapbeiHa
CcalIbIHATBIH
CabIK,

bipeiaraii xep
CaJIbIFbI

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHEC
KBI3METTEpTe
CaJIbIHATELIH 1K1
CQTBIKTAP

Taburn xoHE
Oacka na
pecypcTapibl
naiananraHbl
YIIiH TYCeTiH
TyciMaep

MyHaii cexTOpbI
yHBIMAAapbIHAH
TYCeTiH
TycimMaepai
KOCTIaraHza, KeH
TapajfaH

coma,
MBIH TCHI'C

5
86120,0

67516,0
52458,0

52458,0

13579,0

1001,0

12210,0

368,0

1479,0

1374,0



2
3
03
4
5
02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

BropkerTik Oarmapnama okimmrici

barnapnama

nagansl 105,0
Ka30amapra, xep

acThl CyJlapblHA

JKOHE  eMIIK
OalmbBIKKa

naipansl

Kazbamapasl

OHJIIPY CaJIbIFbI

CanpIKTBIK eMeC

. 0,0
Tycimaep

Herisri
KalUTaJIbl
caTygaH TYCETiH
TyCcimzep

422,0

Kepni xoHe
MaTepHUAIBIK
eMeC aKTHBTEPi
cary

362,0

MaTtepuanabix
emec aktuBTepai 60,0
cary

ApHailsl

. 0,0
TyciMaep

Tpaucdeprrepain

. . 18182,0
Tycimaepi

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH
JKOFaphl TYpPFaH
opraiapblHaH
TYCETIiH
TpaHcheprTep

18182,0

AynaHabeIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3HI Oap Kana

18182,0
) OGHOIKETTEH ’
TYCeTiH
TpaHcheprTep
coMma,
MBIH TEHTE
ATaysl
4 5
II. HIsrFeramap 86120,0
Kannou
CI/IHaTTaFI)I. 54758.0
MEMIJIEKETTIK
KBI3METTEp
AynaHabIK

MAaHBI3bI 6ap KaJia



07

12

124

124

124

001

008

009

011

013

, Aybll, KEHT, 547580
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparsl

AynaHAbIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 54758,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

Typfoia
yii-kommyHanaslk, 15382,0
HIapyalibUIBIK

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

15382,0

Enni
MEKeHIepaAeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

5830,0

Ennmi
MEKCHIEPIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

9552,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpy
KoHE
KeraJIIaHAbIpy

0,0

K .
OJI1IK JKJHC 15980,0
KOMMYHUKaus

AynaHABIK
MaHBbI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapartsl

15980,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajamapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepae,
ayBIIJIBIK
OKpyTrTepae
aBTOMOOMJIb

15980,0

KOJTapBIHBIH



JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachbl3 eTy

I11. Ta3za
OIOKETTIK 0,0

KpenuTTey

BromxerTik

KpeAUuTTep

0,0

BromkeTTik
KpeIUTTEp/i oTey

IV. Kapxsl

aKTHBTEPIMEH

0,0

omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxsl

aKTHUBTEPiH 0,0

CaThblIl a1y

MeMiekeTTiH

K ap X Bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTry/iaH TYCETIH

Tycimzep

V. bBromgxer
tanmelieirel - (0,0
npoduImTi)

VI. Bromxerrig
TaANIIBUIBIFBIH

Kapxputanaeipy (0,0
npodunuTin
naiganany)

Bypabaii aymasmsik
MOCIINXAThIHBIH
2025 pIarel 24 KeATOKCAHAFbI
Ne 8C-39/16 menrimine

2027 xpurFa apHAFaH 3eJIeH000p aybUIABIK OKpYTiHiH OIomKeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
Kimii cbIHBIObI
1 2 3
1
01

ATtaysr

4

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMIEP
TaObIC calbIFbI

JKeke TaOBIC CaIBIFBI

2-KOCBIMIIIA

coma,

MbIH TCHI'C

5
84749,0
82936,0
67358,0
67358,0



04
1
3
4
5
05
3
2
3
03
2
4
5
02
3

OyHKIMOHAABIK TOII
BromxerTik 6armapmama oKiMIici

barnapnama

MeHIikke CaJIbIHATbhIH
CaJIBIKTap

Myiikke cajbIHATBIH CAIBIKTAp
XKep canbirsl

Kenixk KypalnmapbelHa
CAJIBIHATBIH CAJIBIK

BipbIHFaii )kep caJbIFbI

Tayapnapra, IKyMblCTapra
JKOHC KBIBMECTTEPIC CaJlbIHATBhIH
1K1 CaJIbIKTap

Taburum xoHe Oacka 1a
pecypcTapabl naiianaHFaHbl
YILiH TYCETiH TycCiMaep

MymHnai CEKTOPBHI
YHABIMIApBIHAH  TYCETiH
TycimMaepai KoclaraHna, KeH
TapajFaH naiganel Kazdanapra,
KEep acThl CyjlapblHA KOHE
eMIiK OaJIIbIKKa Iaimgansl
Ka30arapibl OHIPY CaJIBIFBI

CanpIKTBIK eMec TyciMaep

Herisri kamurannmel catyiaH
TYCETIH TyciMaep
Kepai xoHe MaTepHaIABIK

eMeC aKTUBTEP/Ii caTy
Marepuannsk emec
aKTHBTEPi caty

ApHaiibl TycimMuep
Tpancdeprrepain Tycimaepi
MewmnekeTTik OacKapyablH

JKOFapbl TYPFaH OpraHaapblHaH
TYCeTiH TpaHchepTTep

AynaHasik (0OIBICTBIK
MaHBI3HEI Oap Kana) OI0KeTTeH
TYCETiH TpaHCchepTTeD

Araynl
4
II. lsireiaaap

Kanns
CHUITATTAaFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

AynaHablK
MaHBI3BI Oap

14099,0

1001,0
459,0

12271,0

368,0

1479,0

1374,0

105,0

422,0

422,0

362,0

60,0

0,0
1391,0

1391,0

1391,0

coma,

MbIH TCHI'C

5
847490

54527,0



07

12

124

001
124

008

009
124

Kaja, aybli,

KEeHT, 54527,0
AYBLIIBIK
OKpYT 9KiMiHIH
amrmaparbl
Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybl,
KEHT,
ayBLUIJBIK
OKpPYT 9KIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKeHIHJeT1
KBI3METTEP

54527,0

TypfoiH
YH-KOMMYHaI
Bl K

14823,0

IIapyanIbuIbIK

AyHaHabIK

MaHBI3El Oap

Kaja, aybl,

KCHT, 14823,0
AYBLIIBIK

OKPYT 9KIMIHIH
ammaparbl

Enngi

MeKeHJepIeri
KeIenepai 5618,0
JKAPBIKTAHIBIP

y

Enngi

MEKCHIEPIiH
canutapusceiH 9205,0
KaMTaMachI3

eTy

Kemik xoHe
koMMyHHKam | 15399,0
A

Aynanabik

MaHBI3E Oap

Kama, aybl,

KEHT, 15399,0
ayYBLIJBIK

OKpYT 9KIMIiHIH
anmaparsl

AynaHablK
MaHBI3bI 0ap
Kajanapna,
aypuiapaa,
KEHTTepJe,
AYBLUIIBIK



013 okpyrrepae  15399.0
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
KYMBIC iCTEeyiH
KaMTaMachI3
ery

13 Backanap 0,0

III. Tasza
OIOKETTIK 0,0
KpPEIAUTTEY
BromxeTTik
KpEAUTTEP

0,0

Bromxerrik
kpemuttepai 0,0
oTey

IV. Kapxsl
aKTHBTEpiMEH
onepanusnap 0,0
OoMpIHIIA

CaJp/10

Kapxsl
aktuTepin 0,0
CaTBhII alty

MeMIIeKeTTIiH
Kap Kbl
aKTHBTEPiH
catynaH
TYCETiH
TyCcimMzep

0,0

V. bromxer
tanmbeusiEsl (0,0
poQuIUTI)

VI.

Bromxerrig
TaNIIbLUIBIFbIH

Kap KbLUIaHABIP

y (mpodunutin
maiinanany)

>

Bypabaii aymaHsik
MOCIUXATHIHBIH
2025 xpUIFsl 24 KEeNTOKCaHdarbl
Ne 8C-39/16 mienrimine
3-KOChIMIIIa

2028 xsurFa apHAIFaH 3eJIeH000p ayBUIBIK OKpYTiHiH OromKeTi

CanaTtsbl

CEBIHBIOBI
coma,

Kimn ceIHBIOB MBIH TEHI'€



1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
03
2
4
5
02
3

DOyHKIMOHAIBIK TOT
BrompkerTik 6armapnama okimmrici

barnapnama

Artaysl

4

I. Kipicrep
CaJpIKTHIK TYCIMIED
TabbIC cabIFbl
JKeke TaOBIC CaBIFBI

MeHikke CaJIbIHATBHIH
CQJIBIKTAP

MYyITiKKe CallbIHATBIH CATBIKTAP
XKep canbirs

Keuix KYpajiaapbiHa
CaIIBIHATBIH CAJIBIK

bipbIHFaii )kep CaJbIFbI

Tayapnapra, >KyMbICTapra
JKOHE KBI3METTEpIe CAIbIHATHIH
1K1 caJBIKTap

Taburum >koHe Oacka na
pecypcrapabl MaiianaHFaHbl
YIIiH TYCETiH TyciMaep

MyHnai CEKTOPHI
yHBIMIApBIHAH  TYCETIH
TyciMepai KoclaraHma, KeH
TapajFaH maiJael Ka30anapra,
JKEp acThl CyJapblHa J>KOHE
eMOiK OalbIKKa Iaigaisl
Ka30aJap/ibl OHAIPY CalbIFbI

CaJbIKTBIK eMeC TyCiMIep

Herisri kamuranasl caTynaH
TYCETIiH Tycimuep

Kepai xoHe MaTepHAIIBIK
eMec aKTUBTEpIi caTy

MaTtepuanabix eMecC
aKTHBTEP/I cary

ApHaiibl TyciMaep
Tpancoeprrepain TyciMaepi

MewMnekeTTik OacKapyablH
JKOFaphl TYpPFaH OpraHaapblHaH
TYCeTiH TpaHchepTTep

Aynanabik  (0OJIBICTHIK
MaHBI3EI 0ap Kayia) OI0KETTCH
TYCeTiH TpaHchepTTep

ATaysl

5
649049,0
83323,0
67736,0
67736,0

14108,0

1001,0
468,0

12271,0

368,0

1479,0

1374,0

105,0

4220

4220

362,0

60,0

0,0
565304,0

565304,0

565304,0

coMa,
MBIH, TCHI'C



07

12

124

001
124

008

009
124

II. Usireiagap 649049,0

Kannsr

CHUITATTAFEI
. 54527,0
MEMIJIEKETTIK

KBIBMCTTEP

AynaHablK

MaHBI3BI Oap

Kaja, aybll,

KEHT, 54527,0
ayBUIJBIK

OKpYT 9KIMiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl 0Oap
Kana, aybli,
KeHT,
ayBUIIBIK
OKpYT 9KiMiHIH
KbI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKOHIHJeT1
KBI3METTEP

54527,0

TypfbiH
EI“'KOMMYHW 148230

HIapyambuIbIK

AynaHablK

MaHbI3bI 0Oap

Kana, aybli,

KEHT, 14823,0
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

Ennpi

MEKEeHJIeperi
KeIenepai 5618,0
KAPBIKTAHIBIP

y

Enngi

MEKCHJICPIiH
canutapusiceiH 9205,0
KaMTaMachI3

eTy

Kok xone
KoMMyHHKau 564300,0
P

AynaHabIK
MaHBI3BI Oap
Kana, aybli,
KeHT,
ayBUIIBIK

564300,0



13

013

045

OKpYT 9KIMIiHIH
anmnapaTbl

AyIaHIbIK
MaHBI3BI 0ap
Kayianapaa,
aybplL1Aapaa,
KEeHTTEepIe,
ayBUIABIK
OKpyrTEepae
aBTOMOOMIIb
HKOJIJIAPBIHBIH
KYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3
eTy

AynaHIbIK
MaHBI3Bl 0ap
KaJaJap/blH,
aybUIIap/IbIH,
KEHTTEpiH
KOHE ayBUIIBIK
OKpPYITEp/iH
aBTOMOOMIIb
KOIJAPBIH
KYpHeli KoHe
opTama
KOHIEY

backanap

III. Taza
OIOKETTIK
KpEaUTTEyY

Bromxerrik
KpEeIUTTED

Bromxerrik
KpeauTTepai
orey

IV. Kapxsl
AKTHBTEPIMEH
ornepanusiap
OoWBIHIIIA
cab10

Kapx sl
AKTHBTEPIH
caThlI alLy

MeMmiekeTTiH
Kap K bl
aKTUBTEPiH
cartyJaH
TYCETiH
Tycimaep

15399,0

564300,0

0,0

0,0

0,0



V. Brogxer 0,0
TaIIIBUIBIFBL (
poQuIUTI)

VI.

Bromxerrig
TaNMIEUILIFRH | )
Kap>KbUTAHIBID
y (mpodunutin
maiinanany)

Bypabaii aymaHbik
MOCIUXAThIHBIH
2025 xpUIFsl 24 KeNTOKCaHdarbl
Ne 8C-39/16 mienrimine
4-KOCBIMIIIA

2026 xbUIFa apHAIFAaH XKOFapEl TYpFaH OlomkeTTepaeH 3elleH000p ayBUIIBIK, OKPYTiHIH
OromkeTine OepiyieTiH HeICaHAIB TpaHCEPTTEP

coma,

ATaysl
MBIH TE€HIe

1 2
TeMeH TypraH OOJDKETTEpPre arbIMIAarbl HBICAHAJIBI 1004.0
TpanchepTTep ’
OHBIH IIIIHIE: 1004,0
aymaHIbIK OMJDKETTEH OepilieTiH TpaHchepTTep 1004.0
ecebiHeH ’
TOMEHI1 CaHaTTaFbl MEMIIEKETTIK KBI3METIIJIepaiH 1004.0

JKaJIaKbICBIH apTTHIPYFa

© 2012. Kazakcran Pecriyonmmkace! Opiner MUHUCTPIITiIHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



