

## 2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Зеленобор ауылдық округінің бюджеті туралы

Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 8С -39/16 шешімі

**Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 4-тармағымен.**

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, " Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 2-тармағының 2-7) тармақшасына сәйкес, Бурабай аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Зеленобор ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 86120,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 67516,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 422,0 мың теңге;

арнайы түсімдер – 0,0 мың теңге;

трансферттердің түсімдері – 18182,0 мың теңге;

2) шығындар – 86120,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсімдер – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;

6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – -0,0 мың теңге

2. 2026 жылға арналған ауылдық бюджетте 17178,0 мың теңге сомасында аудандық бюджеттен берілетін субвенция қарастырылғаны ескерілсін.

3. 2026 жылға арналған ауылдық бюджеттің түсімдерінің құрамында жоғары тұрған бюджеттерден нысаналы трансферттер 4-қосымшаға сәйкес қарастырылғаны ескерілсін

4. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 8С-39/16  
шешіміне 1-қосымша

**2026 жылға арналған Зеленобор ауылдық округінің бюджеті**

Санаты				сома, мың теңге
Сыныбы		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	86120,0
1			Салықтық түсімдер	67516,0
	01		Табыс салығы	52458,0
		2	Жеке табыс салығы	52458,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	13579,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	1001,0
		3	Жер салығы	0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	12210,0
		5	Бірыңғай жер салығы	368,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	1479,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	1374,0
			Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, кең таралған	

			пайдалы қазбаларға, жер асты суларына және емдік балшыққа пайдалы қазбаларды өндіру салығы	105,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	422,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	362,0
		2	Материалдық емес активтерді сату	60,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттердің түсімдері	18182,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	18182,0
		3	Аудандық ( облыстық маңызы бар қала ) бюджеттен түсетін трансферттер	18182,0
<b>Функционалдық топ</b>				
			<b>Бюджеттік бағдарлама әкімшісі</b>	сома, мың теңге
			<b>Бағдарлама</b>	
			<b>Атауы</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>
			II. Шығындар	86120,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	54758,0
			Аудандық маңызы бар қала	

	124		, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	54758,0
		001	Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	54758,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	15382,0
	124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	15382,0
		008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	5830,0
		009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	9552,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру ж ә н е көгалдандыру	0,0
12			Көлік және коммуникация	15980,0
	124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	15980,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының	15980,0

			жұмыс істеуін қамтамасыз ету	
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0

Бурабай аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 8С-39/16 шешіміне  
2-қосымша

## 2027 жылға арналған Зеленобор ауылдық округінің бюджеті

Санаты				сома, мың теңге
Сыныбы				
Кіші сыныбы			Атауы	
1	2	3		4
			I. Кірістер	84749,0
1			Салықтық түсімдер	82936,0
	01		Табыс салығы	67358,0
		2	Жеке табыс салығы	67358,0

	04		Меншікке салынатын салықтар	14099,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	1001,0
		3	Жер салығы	459,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	12271,0
		5	Бірыңғай жер салығы	368,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	1479,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	1374,0
			Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, кең таралған пайдалы қазбаларға, жер асты суларына және емдік балшыққа пайдалы қазбаларды өндіру салығы	105,0
2			Салықтық емес түсімдер	422,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	422,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	362,0
		2	Материалдық емес активтерді сату	60,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттердің түсімдері	1391,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	1391,0
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджеттен түсетін трансферттер	1391,0
Функционалдық топ				
Бюджеттік бағдарлама әкімшісі				сома, мың теңге
Бағдарлама				
Атауы				
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	84749,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	54527,0
			Аудандық маңызы бар	

	124		қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	54527,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	54527,0
07			Тұрғын үй-коммуналд ы қ шаруашылық	14823,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	14823,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыр у	5618,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	9205,0
12			Көлік және коммуникаци я	15399,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	15399,0
			Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық	

		013	округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	15399,0
13			Басқалар	0,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Бурабай аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 8С-39/16 шешіміне  
3-қосымша

## 2028 жылға арналған Зеленобор ауылдық округінің бюджеті

Санаты			сома, мың теңге
	Сыныбы		
		Кіші сыныбы	

			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	649049,0
1			Салықтық түсімдер	83323,0
	01		Табыс салығы	67736,0
		2	Жеке табыс салығы	67736,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	14108,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	1001,0
		3	Жер салығы	468,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	12271,0
		5	Бірыңғай жер салығы	368,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	1479,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	1374,0
			Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, кең таралған пайдалы қазбаларға, жер асты суларына және емдік балшыққа пайдалы қазбаларды өндіру салығы	105,0
2			Салықтық емес түсімдер	422,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	422,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	362,0
		2	Материалдық емес активтерді сату	60,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттердің түсімдері	565304,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	565304,0
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджеттен түсетін трансферттер	565304,0
Функционалдық топ				сома, мың теңге
Бюджеттік бағдарлама әкімшісі				
Бағдарлама				
Атауы				
1	2	3	4	5

			II. Шығындар	649049,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	54527,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	54527,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	54527,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	14823,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	14823,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	5618,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	9205,0
12			Көлік және коммуникация	564300,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық	564300,0

			округ әкімінің аппараты	
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	15399,0
		045	Аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің және ауылдық округтердің автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	564300,0
13			Басқалар	0,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0

		V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
		VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Бурабай аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 8С-39/16 шешіміне  
4-қосымша

**2026 жылға арналған жоғары тұрған бюджеттерден Зеленобор ауылдық округінің бюджетіне берілетін нысаналы трансферттер**

Атауы	сума, мың теңге
1	2
Төмен тұрған бюджеттерге ағымдағы нысаналы трансферттер	1004,0
оның ішінде:	1004,0
аудандық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен	1004,0
төменгі санаттағы мемлекеттік қызметшілердің жалақысын арттыруға	1004,0